

# Dansk Bilglas A/S

Virkelyst 4, 9400 Nørresundby  
CVR-nr. / CVR no. 84 36 47 11

## Årsrapport for 2021 Annual report for 2021

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 29.03.22

Morten Jensen  
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10 - 12
Resultatopgørelse Income statement	13
Balance Balance sheet	14 - 15
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	16
Pengestrømsopgørelse Cash flow statement	17 - 18
Noter Notes	19 - 36

---

**Selskabet**

**The company**

---

Dansk Bilglas A/S

Binavn / Secondary firm name: Bilglas A/S, Esbjerg Autoglas A/S, Motorglas-Fyn A/S, Nordjysk Autoglas A/S, Randers Bilglas A/S, Funder Glarmesterforretning A/S, Fyns Ny Glasindustri A/S, Olav Mølberg Larsen A/S, Jydsk Bilglas A/S, Autoglasmontøren A/S.

Virkelyst 4

9400 Nørresundby

Danmark

Telefon / Tel.: 98 17 55 55

Hjemsted / Registered office: Aalborg

CVR-nr. / CVR no.: 84 36 47 11

Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

**Executive Board**

---

Peter Stig Christensen

---

**Bestyrelse**

**Board of Directors**

---

Morten Jensen, formand / chairman

Martial Louis-Marie Lafont

Torben Mølberg Larsen

Jørgen Pedersen

Ulrik Kjærsgaard Larsen

---

**Revision**

**Auditors**

---

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

**Bank**

---

Nordea A/S

---

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for Dansk Bilglas A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.21 - 31.12.21 for Dansk Bilglas A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.21 and of the results of the company's activities and cash flows for the financial year 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Nørresundby, den 21. marts 2022  
Nørresundby, March 21, 2022

**Direktionen**  
**Executive Board**

Peter Stig Christensen

**Bestyrelsen**  
**Board of Directors**

Morten Jensen  
Formand / Chairman

Martial Louis-Marie Lafont

Torben Mølbjerg Larsen

Jørgen Pedersen

Ulrik Kjærsgaard Larsen

**HOVED- OG NØGLETAL**  
FINANCIAL HIGHLIGHTS**Hovedtal**  
Key figures

Beløb i t.DKK Figures in DKK '000	2021	2020	2019	2018	2017
<i>Resultat</i> Profit/loss					
Resultat af primær drift Operating profit/loss	5.698	-568	1.325	2.938	438
Finansielle poster i alt Total net financials	-417	-430	-357	-487	-433
Årets resultat Profit/loss for the year	4.120	-781	859	1.991	29
<i>Balance</i> Balance					
Samlede aktiver Total assets	53.053	54.279	51.899	46.681	46.398
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	1.206	2.129	9.487	4.568	1.433
Egenkapital Equity	25.437	21.317	22.098	21.739	19.739
<i>Pengestrømme</i> Cashflow					
Nettopengestrømme fra: Net cash flow:					
Driften Operating activities	4.320	8.904	2.817	8.282	2.574
Investeringer Investing activities	-1.590	-2.960	-8.683	-2.590	177
Finansiering Financing activities	-2.111	-1.098	3.927	-3.773	-916
Årets pengestrømme Cash flows for the year	619	4.846	-1.939	1.919	1.835

**Nøgletal**  
**Ratios**

	2021	2020	2019	2018	2017
<i>Rentabilitet</i>					
<i>Profitability</i>					
Egenkapitalens forrentning Return on equity	17,6%	-3,6%	3,9%	9,6%	0,1%
Afkast af investeret kapital Return on invested capital	16,4%	-1,5%	2,8%	7,6%	1,1%

*Definitioner af nøgletal*

*Ratios definitions*

Egenkapitalens forrentning:	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Gns. investeret kapital ekskl. goodwill}}$	Return on invested capital:	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Avg. invested capital excl. goodwill}}$
EBITA:	Resultat af primær drift med tillæg af af- og nedskrivninger på goodwill.	EBITA:	Operating profit plus amortisation and impairment losses on goodwill.
Investeret kapital ekskl. goodwill:	Summen af driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) samt nettoarbejds-kapital.	Invested capital excl. goodwill:	Sum of intangible operating assets and property, plant and equipment (excl. goodwill) as well as net working capital.

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i montering og reparation af autoruder. Selskabet opererer fra afdelinger over hele landet samt mobile enheder.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 4.120.474 mod DKK -781.193 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 25.437.297.

En række strategiske tiltag påbegyndt i 2020 er, trods påvirkninger fra Covid-19, slået igennem i 2021, og har bidraget væsentligt til resultatet, som ligger over forventningerne, og dermed også betragtes som tilfredsstillende.

**Forventet udvikling**

Den planlagte udvikling frem mod 2026 er ambitiøs og indbefatter en markant styrkelse af virksomhedens strategiske og forretningsmæssige fundament. Ledelsen forventer – qua planlagte investeringer i udviklingen - en faldende overskudsgrad, men til gengæld en stigende markedsandel i de kommende år. Resultatforventningerne til 2022 er som følge heraf reducerede i forhold til det realiserede for 2021.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Primary activities**

The company's activities comprise mounting and repair of carpanes ect. The company operates from departments throughout the contry as well as from mobile units.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK 4,120,474 against DKK -781,193 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 25,437,297.

A number of strategic initiatives started in 2020 have, despite influence of Covid-19, been implemented in 2021, and have contributed significantly to the result, which is above expectations, and thus also considered as satisfactory.

**Outlook**

The planed development towards 2026 is ambitious and includes a significant strenghtening of the company's strategic and business foundation. Management expects - in terms of planed investment in development - a declining profit margin but an increasing marked share in the coming years. As result of this the profit expectation for 2022 are reduced compared to the realized in 2021.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note		2021 DKK	2020 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b> Gross profit	<b>49.134.199</b>	<b>44.504.832</b>
1	Personaleomkostninger Staff costs	-38.430.437	-40.359.651
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	<b>10.703.762</b>	<b>4.145.181</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment	-4.900.213	-4.634.244
	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	-105.775	-78.670
	<b>Resultat af primær drift</b> Operating profit/loss	<b>5.697.774</b>	<b>-567.733</b>
	Finansielle indtægter Financial income	4.712	3.282
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-421.652	-432.970
	<b>Resultat før skat</b> Profit/loss before tax	<b>5.280.834</b>	<b>-997.421</b>
	Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-1.160.360	216.228
	<b>Årets resultat</b> Profit/loss for the year	<b>4.120.474</b>	<b>-781.193</b>
2	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		

Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>		
Erhvervede rettigheder Acquired rights	4.488.752	4.898.843
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total intangible assets</b>	<b>4.488.752</b>	<b>4.898.843</b>
Grunde og bygninger Land and buildings	16.542.173	17.277.182
Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	716.075	1.011.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	6.361.916	8.557.348
<b>4 Materielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total property, plant and equipment</b>	<b>23.620.164</b>	<b>26.846.332</b>
5 Deposita Deposits	687.715	687.097
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total investments</b>	<b>687.715</b>	<b>687.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>28.796.631</b>	<b>32.432.272</b>
Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	10.734.898	10.272.956
<b>Varebeholdninger i alt</b> <b>Total inventories</b>	<b>10.734.898</b>	<b>10.272.956</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	4.650.706	3.470.076
Andre tilgodehavender Other receivables	119.439	49.597
6 Periodeafgrænsningsposter Prepayments	688.001	608.995
<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>5.458.146</b>	<b>4.128.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>8.063.689</b>	<b>7.445.296</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>24.256.733</b>	<b>21.846.920</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>53.053.364</b>	<b>54.279.192</b>

<b>PASSIVER</b> <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		31.12.21	31.12.20
Note		DKK	DKK
7	Selskabskapital Share capital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat Retained earnings	19.317.297	19.316.823
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	4.120.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>25.437.297</b>	<b>21.316.823</b>
8	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	3.545.826	2.409.645
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<b>3.545.826</b>	<b>2.409.645</b>
9	Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	7.866.536	8.633.349
9	Leasingforpligtelser Lease commitments	2.368.298	4.053.457
9	Anden gæld Other payables	2.109.161	3.844.922
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total long-term payables</b>	<b>12.343.995</b>	<b>16.531.728</b>
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term part of long-term payables	2.467.125	2.346.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	2.180.011	3.215.099
	Selskabsskat Income taxes	24.178	0
	Anden gæld Other payables	7.054.932	8.459.677
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>11.726.246</b>	<b>14.020.996</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>24.070.241</b>	<b>30.552.724</b>
	<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>53.053.364</b>	<b>54.279.192</b>
10	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security		
12	Nærtstående parter Related parties		

## Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year
<hr/>			
Egenkapitaloppgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	2.000.000	19.316.823	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	474	4.120.000
<hr/>			
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	2.000.000	19.317.297	4.120.000
<hr/>			



## Pengestrømsopgørelse

### Cash flow statement

Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Årets resultat</b> Profit/loss for the year	<b>4.120.474</b>	<b>-781.193</b>
13 Reguleringer Adjustments	6.583.331	4.918.374
Forskydning i driftskapital Change in working capital:		
Varebeholdninger Inventories	-461.942	217.697
Tilgodehavender Receivables	-1.329.479	503.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	-1.035.088	246.461
Andre driftsafledte gældsforpligtelser Other payables relating to operating activities	-3.140.502	4.228.724
<b>Pengestrømme fra driften før finansielle poster</b> Cash flows from operating activities before net financials	<b>4.736.794</b>	<b>9.333.477</b>
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter Interest income and similar income received	4.712	3.282
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger Interest expenses and similar expenses paid	-421.652	-432.970
<b>Pengestrømme fra driften</b> Cash flows from operating activities	<b>4.319.854</b>	<b>8.903.789</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver Purchase of intangible assets	-606.732	-831.020
Køb af materielle anlægsaktiver Purchase of property, plant and equipment	-1.206.043	-2.129.106
Salg af materielle anlægsaktiver Sale of property, plant and equipment	223.000	8.000
Køb af aktiviteter Purchase of operations	-618	-7.855
<b>Pengestrømme fra investeringer</b> Cash flows from investing activities	<b>-1.590.393</b>	<b>-2.959.981</b>
Afdrag på gæld til realkreditinstitutter Repayment of mortgage debt	-749.213	-748.165
Afdrag på leasingforpligtelser Repayment of lease commitments	-1.361.855	-349.856
<b>Pengestrømme fra finansiering</b> Cash flows from financing activities	<b>-2.111.068</b>	<b>-1.098.021</b>
<b>Årets samlede pengestrømme</b> Total cash flows for the year	<b>618.393</b>	<b>4.845.787</b>
Likvide beholdninger ved årets begyndelse Cash, beginning of year	7.445.296	2.599.509
<b>Likvide beholdninger ved årets slutning</b> Cash, end of year	<b>8.063.689</b>	<b>7.445.296</b>

**Pengestrømsopgørelse**  
**Cash flow statement**

Note	2021 DKK	2020 DKK
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således: Cash, end of year, comprises:		
Likvide beholdninger	8.063.689	7.445.296
Cash		
<b>I alt</b>	<b>8.063.689</b>	<b>7.445.296</b>
<b>Total</b>		

	2021 DKK	2020 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger Wages and salaries	34.333.030	36.193.709
Pensioner Pensions	2.370.954	2.566.885
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	1.043.929	985.470
Andre personaleomkostninger Other staff costs	682.524	613.587
I alt Total	38.430.437	40.359.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	83	88
Vederlag til ledelsen: Remuneration for the management:		
Vederlag til direktion og bestyrelse Remuneration for the Executive Board and Board of Directors	1.571.761	1.132.051

**2. Forslag til resultatdisponering**  
**Proposed appropriation account**

Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	4.120.000	0
Overført resultat Retained earnings	474	-781.193
I alt Total	4.120.474	-781.193

### 3. Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Erhvervede rettigheder Acquired rights
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	7.235.932
Tilgang i året Additions during the year	606.732
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	7.842.664
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21 Amortisation and impairment losses as at 01.01.21	-2.337.087
Afskrivninger i året Amortisation during the year	-1.016.825
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21 Amortisation and impairment losses as at 31.12.21	-3.353.912
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	4.488.752

**4. Materielle anlægsaktiver**  
**Property, plant and equipment**

Beløb i DKK Figures in DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	31.616.823	5.166.146	16.574.020
Tilgang i året Additions during the year	39.208	102.679	1.064.156
Afgang i året Disposals during the year	-74.580	-133.822	-1.152.828
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	31.581.451	5.135.003	16.485.348
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21 Depreciation and impairment losses as at 01.01.21	-14.339.640	-4.154.344	-8.016.676
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-771.663	-363.584	-2.748.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ- dede aktiver Reversal of depreciation of and impairment losses on disposed assets	72.025	99.000	641.388
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21 Depreciation and impairment losses as at 31.12.21	-15.039.278	-4.418.928	-10.123.432
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	16.542.173	716.075	6.361.916
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.21 Carrying amount of assets held under finance leases as at 31.12.21	0	0	3.824.199

**5. Finansielle anlægsaktiver**  
**Non-current financial assets**

Beløb i DKK Figures in DKK	Deposita Deposits
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	687.097
Tilgang i året Additions during the year	618
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	687.715
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	687.715

	31.12.21	31.12.20
	DKK	DKK

**6. Periodeafgrænsningsposter**  
**Prepayments**

Forudbetalte forsikringer Prepaid insurance premiums	93.327	69.647
Forudbetalte vægtafgifter Prepaid weight duty on motor vehicles	61.517	57.962
Andre periodeafgrænsningsposter Other prepayments	533.157	481.386
I alt Total	688.001	608.995

**7. Selskabskapital**  
**Share capital**

Selskabskapitalen består af:  
The share capital consists of:

	Antal Quantity	Pålydende værdi i alt DKK Total nominal value
Kapitalklasse A Share class A	101	2.000.000
I alt Total		2.000.000

	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
--	-----------------	-----------------

**8. Udskudt skat**  
**Deferred tax**

Udskudt skat pr. 01.01.21 Deferred tax as at 01.01.21	2.409.644	2.625.874
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen Deferred tax recognised in the income statement	1.136.182	-216.228
Udskudt skat pr. 31.12.21 Deferred tax as at 31.12.21	3.545.826	2.409.646

Udskudt skat fordeler sig således:  
Deferred tax is distributed as below:

Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets	987.525	1.077.745
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	2.558.301	2.738.013
Skattemæssige underskud Tax losses	0	-1.406.115
I alt Total	3.545.826	2.409.643

**9. Langfristede gældsforpligtelser**  
**Long-term payables**

Beløb i DKK Figures in DKK	Afdrag første år Repayment first year	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31.12.21 Total payables at 31.12.21	Gæld i alt 31.12.20 Total payables at 31.12.20
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	763.017	4.947.810	8.629.553	9.378.766
Leasingforpligtelser Lease commitments	1.704.108	0	4.072.406	5.654.260
Anden gæld Other payables	0	0	2.109.161	3.844.922
I alt Total	2.467.125	4.947.810	14.811.120	18.877.948

## 10. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på 63 måneder. Forpligtelsen beløber sig til i alt t.DKK 9.613.

### *Lease commitments*

The company has concluded operating lease agreements with terms to maturity of 63 months. Similar to an obligation on a total of DKK 9,613k

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 8.630 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 16.542.

Land and buildings with a carrying amount of DKK 16,542k have been provided as security for mortgage debt of DKK 8,630k.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 har selskabet afgivet virksomhedspant på t.DKK 15.000. Virksomhedspantet omfatter pr. 31.12.21 følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

The company has provided a company charge of DKK 15,000k as security for debt to credit institutions of DKK 0. As at 31.12.21, the company charge comprises the following assets with the following carrying amounts:

- Goodwill og immaterielle rettigheder, t.DKK 4.489
- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.DKK 6.362.
- Varebeholdninger t.DKK 10.735
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.DKK 4.651

- Goodwill and intellectual property rights, DKK 4,489k
- Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, DKK 6,362k
- Inventories, DKK 10,735k
- Trade receivables, DKK 4,651k

## 12. Nærtstående parter Related parties

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into in the ordinary course of business at arms' length.

Vederlag til ledelsen fremgår af note 1. Personaleomkostninger.

Remuneration for the management is specified in note 1. Staff costs.



	2021 DKK	2020 DKK
<b>13. Reguleringer til pengestrømsopgørelse</b>		
<b>Adjustments for the cash flow statement</b>		
Andre driftsindtægter Other operating income	0	-8.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment	4.900.213	4.634.244
Andre driftsomkostninger Other operating expenses	105.775	78.670
Finansielle indtægter Financial income	-4.712	-3.282
Finansielle omkostninger Financial expenses	421.652	432.970
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	1.160.360	-216.228
Øvrige reguleringer Other adjustments	43	0
I alt Total	6.583.331	4.918.374

**14. Anvendt regnskabspraksis**  